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Rower gorski Specialized
Rockhopper Expert Woman
2018

Cena 5 150,00 zt
Cena poprzednia 5 399,00 =z
Czas wysytki 48 godzin

Producent Specialized

Opis produktu

. PROMOCJA (0, .. 200,

DOSTAWA ROWERU W 100% GOTOWEGO DO JAZDY

Damski Rockhopper Expert 29 to idealny rower na rozpoczecie przygody z XC. Jest lekki, wytrzymaty i niezwykle efektywny -
ale réwnie fascynujacy jest sposdb, w jaki udato nam sie potgczy¢ wszystkie te cechy.

Punktem wyjscia jest nowa rama ze stopu Al SL o zoptymalizowanym ksztatcie rur, ktéry sprawia, ze jest Izejsza i lepiej sie
prezentuje. Aby zachowa¢ czyste linie, nowy Rockhopper ma réwniez linki poprowadzone wewnatrz ramy. | oczywiscie
geometrie Sport XC 29, w ktdérej odpowiednio dobrane katy taczenia rur, wysieg i przekrok zapewniajg optymalne
dopasowanie w kazdym rozmiarze. Rower daje poczucie pewnosci i pozwala odwaznie pokonywac zjazdy i efektywnie wspinaé
sie pod gérke.

Rockhopper w prezentowanej wersji wyposazony jest w wytrzymaty osprzet Shimano, mocne hydrauliczne hamulce tarczowe
tej samej marki, przyczepne opony Ground Control oraz widelec SR Suntour XCR-Air z optymalnym skokiem. Oczywiscie
szerokos¢, dtugosc i inne wymiary kazdego z elementéw zostaty dopasowane do potrzeb kobiet, a ukoronowaniem catosci jest
siodetko Body Geometry Myth Sport, zapewniajgce komfort nawet w najdtuzszej trasie.

e Rama zbudowana z lekkiego stopu aluminium Al SL tworzy elastyczng, ale wytrzymata platforme dla sprawdzone;j
damskiej geometrii XC Sport 29. W efekcie otrzymujesz rower, ktéry radzi sobie réwnie dobrze na zjazdach i
wspinaczkach.
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¢ Widelec SR Suntour XCR-Air ze skokiem 80/90/100 mm (w zaleznosci od rozmiaru) wykracza daleko poza standardy
swojej kategorii wagowej.

¢ Tylna przerzutka Shimano Deore dziata sprawnie i niezawodnie w kazdych warunkach. Pozwala szybko wybra¢
najodpowiedniejsze przetozenie w zakresie 11-36t, dzieki czemu wspinaczka jest niemal réwnie tatwa, jak jazda po
ptaskich odcinkach.

Specyfikacja:

tancuch

Manetki

Suport

Przednia przerzutka
Tylna przerzutka
Wience

Kaseta

Mechanizm korbowy
Zacisk sztycy

Rama

Detki

Tylna opona
Szprychy
Przednia piasta
Przednia opona
Obrecze

Tylna piasta
Widelec
Kierownica
Siodto

Sztyca

Chwyty kierownicy
Mostek

Pedaty

Przedni hamulec

Tylny hamulec

Crank Length
Stem Length
Seatpost Length
Saddle Width

KMC X9EPT, 9-speed, anti-corrosion coating w/ reusable Missing Link™
Shimano Acera 3x9

Square taper, 73mm, internal bearings

Shimano Altus FD-M371, 34.9mm clamp, down-swing

Shimano Deore, 9-speed

44/32/22T
Sunrace, 9-speed, 11-34t

Stout, forged alloy, 3x9
Alloy, QR clamp, 34.9mm

Al SL Aluminum, Women's Sport XC 29 Geometry, tapered head tube,internal cable routing, 135x9mm fc
derailleur hanger
Presta, 40mm valve

Ground Control Sport, Flak Jacket flat protection, wire bead, 29x2.1"

Stainless, 14g, black

Shimano Center Lock, disc, 100x9mm QR, 28h

Ground Control Sport, Flak Jacket flat protection, wire bead, 29x2.3"

Stout XC 25 29, alloy, disc only, double-wall, 25mm internal width, 28/32h

Shimano Center Lock, disc, 100x9mm QR, 28h

SR Suntour XCR-Air 29, rebound adjust, air spring, tapered alloy steerer, QR, 80/90/100mm travel (size-sj
Stout double-butted alloy, 10mm rise, 10-degree backsweep, 4-degree upsweep, 700mm width, 31.8mm
Myth Sport, steel rails, 155mm

Alloy, 12mm offset, 2-bolt clamp, 30.9mm

Specialized MTB Grip, lock-on

Stout 3D-forged alloy, 31.8mm, 6-degree rise

Specialized Dirt

Shimano BR-M315, hydraulic disc, resin pads, 180/160mm rotor

Shimano BR-M315, hydraulic disc, resin pads, 160mm rotor

XS S M L
165MM 165MM 170MM 175MM
60MM 70MM 90MM 90MM
350MM 350MM 400MM 400MM
155mm 155mm 155mm 155mm
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Handlebar Width 700MM

Reach 380mm
Top Tube Length, 549mm
Horizontal

Stack 586mm
Wheelbase 1060mm
Chainstay Length 435mm
Front Center 631mm
BB Drop 57.5mm
BB Height 312.5mm
Seat Tube Angle 74°
Head Tube Angle 69.8°
Seat Tube Length 370mm
Head Tube Length 95mm
Bike Standover Height 715mm
Fork Rake/Offset 51mm
Fork Length, Full 486mm
Trail 82mm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rodzaj: Damska
Rozmiar két:: 29"
Wybierz rozmiar:: S, M
Wybierz kolor:: Czarny

700MM
395mm
568mm

595mm
1078mm
435mm
650mm
57.5mm
312.5mm
73.9°
69.8°
400mm
95mm
750mm
51mm
496mm
82mm

700MM
418mm
595mm

605mm
1104mm
435mm
676mm
57.5mm
312.5mm
73.8°
69.8°
430mm
95mm
775mm
51mm
506mm
82mm

700MM
441mm
623mm

619mm
1133mm
435mm
704mm
57.5mm
312.5mm
73.7°
69.8°
470mm
110mm
814mm
51mm
506mm
82mm
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